
令和２年 ５月 １８日 

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 の 皆 様  

 
三 島 市 立 山 田 小 学 校 
ＰＴＡ会長   寺野下 昌秀 

学 校 長  中 村  麻 美  

 

令和２年度 山田小学校 PTA 総会（書面決議）のご報告 

 

日頃より、山田小学校 PTA 活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

標記の件、下記のとおりご報告いたします。 

 

記 

 

◎議案 

第１号議案 平成３１年度 事業報告 

第２号議案 平成３１年度 決算報告 

第３号議案 令和 ２年度 役員選出（案） 

第４号議案 令和 ２年度 事業計画（案） 

第５号議案 令和 ２年度 予算（案） 

第６号議案 ＰＴＡ会則改正（案） 

 

すべての議案について過半数以上の承認をいただき、可決されました。 

 

新型コロナ感染防止対応により、計画の変更・中止することがあるかと思いますが、決議

に従い活動を実施いたします。今年度も、ＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜りますよう何

卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


